MÃ ĐỊNH DANH HỒ SƠ: 000.00.10.H22-230106-0041

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Giang, ngày           tháng           năm

THÔNG BÁO

V/v chấp nhận đăng ký lại hợp đồng theo mẫu,

điều kiện giao dịch chung

Căn cứ Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng; Nghị định số

99/2011/NĐ-CP ngày 27 tháng 10 năm 2011 của Chính phủ quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng và

các văn bản pháp luật có liên quan;

 Sau khi xem xét hồ sơ đăng ký lại hợp đồng mẫu, điều kiện giao dịch

chung của Công ty Cổ phần cấp thoát nước tỉnh Hà Giang đối với Hợp đồng

dịch vụ cấp nước, Sở Công Thương thông báo như sau:

1. Chấp nhận đăng ký lại hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung

của Công ty Cổ phần cấp thoát nước tỉnh Hà Giang (có Hợp đồng mẫu đính kèm).

2. Yêu cầu Công ty Cổ phần cấp thoát nước tỉnh Hà Giang thực hiện đúng

nội dung đã đăng ký, thông báo cho người tiêu dùng về nội dung hợp đồng theo

mẫu, điều kiện giao dịch chung đã được chấp nhận.

3. Trong trường hợp có bất kỳ thay đổi nào về nội dung của hợp đồng

theo mẫu, điều kiện giao dịch chung, Công ty Cổ phần cấp thoát nước tỉnh Hà

Giang có trách nhiệm thực hiện thủ tục đăng ký lại theo đúng quy định.

Sở Công Thương thông báo để Công ty Cổ phần cấp thoát nước tỉnh Hà

Giang biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Cục Cạnh tranh và bảo vệ NTD (B/c);

- Công ty Cổ phần cấp thoát nước tỉnh Hà Giang;

- Trung tâm KC-XTCT (đăng website);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Vnptioffice, QLTM.

           KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

         Trần Việt Thế

MÃ ĐỊNH DANH HỒ SƠ: 000.00.10.H22-230106-0041

MÃ ĐỊNH DANH HỒ SƠ: 000.00.10.H22-230106-0041

MÃ ĐỊNH DANH HỒ SƠ: 000.00.10.H22-230106-0041

MÃ ĐỊNH DANH HỒ SƠ: 000.00.10.H22-230106-0041

MÃ ĐỊNH DANH HỒ SƠ: 000.00.10.H22-230106-0041

MÃ ĐỊNH DANH HỒ SƠ: 000.00.10.H22-230106-0041

MÃ ĐỊNH DANH HỒ SƠ: 000.00.10.H22-230106-0041

MÃ ĐỊNH DANH HỒ SƠ: 000.00.10.H22-230106-0041

MÃ ĐỊNH DANH HỒ SƠ: 000.00.10.H22-230106-0041

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T12:38:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Dương Hương Lan<dhlan.sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T14:46:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trần Việt Thế<tvthe.sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:41:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:41:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:41:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:41:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:41:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!